
 

Dirigente: Dott. ssa Agostina Melucci  

Responsabile del procedimento: Antonio Luordo  

Tel. 0544/789371        Fax: 0544/32263           e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it  

 

Via  di Roma, 69 - 48121 -  RAVENNA   Tel: 0544/789351      Fax: 0544/32263 

e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.ra.istruzioneer.it  

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento n. 3920 del 07/07/2017 di autorizzazione alla trasformazione del 

rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, relativo al personale docente della 

scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2017/18; 

 

VISTO  l’elenco del personale docente della scuola secondaria di II grado con diritto al contratto a 

tempo parziale, allegato al medesimo provvedimento; 

 

RILEVATA l’errata indicazione del nominativo e della classe di concorso relativa al docente RICCIONI 

BERARDINO, titolare per la classe di concorso A040 (SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED 

ELETTRONICHE), autorizzato alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a 

tempo parziale, con decorrenza dall’a.s. 2017/18; 

 

RILEVATO il mancato inserimento nell’elenco dei docenti con diritto al contratto a tempo parziale 

della docente PECCHINI MARIACRISTINA (RE, 06/04/1964), titolare per la classe di concorso 

A019, trasferita presso questa provincia nell’a.s. 2016/17 e già titolare di contratto a tempo 

parziale;  

 

 

DISPONE 

 

L’elenco dei docenti autorizzati alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo 

parziale per l’a.s. 2017/18, indicati nel  provvedimento n. 3920 del 07/07/2017, è così rettificato: 

 

Cognome  Nome Classe di concorso 

RICCIONI (anziché RICCIONE) BERARDINO A040 (anziché AB24) 

 

 

L’elenco dei docenti con diritto al contratto a tempo parziale, di cui all’allegato B del medesimo 

provvedimento, è così integrato: 

 

Cognome  Nome Classe di concorso 

PECCHINI MARIACRISTINA A019 

 

 

Il Dirigente 

Agostina Melucci 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD  

e norme ad esso connesse 

 

MIUR.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE(U).0004251.26-07-2017


		2017-07-26T06:26:16+0000
	MELUCCI AGOSTINA




